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Oppnevning av sakkyndig komité - Opprykk til professor – 
Søknadsrunden 2020  

 
Førsteamanuensis Susanne Bygnes ved Sosiologisk institutt søkte 15. september 2020 om 
opprykk til professor etter kompetanse. Instituttet har fremmet forslag til følgende sakkyndige 
komité for å bedømme Susanne Bygnes:  
 

 Professor Johan Fredrik Rye, NTNU 
 Professor emerita Birte Siim, Aalborg universitet 
 Professor Lise Widding Isaksen, Sosiologisk institutt 

 
Professor Johan Fredrik Rye foreslås som leder for komiteen. Instituttleder bekrefter at 
komiteen dekker søkers fagfelt.  
 
De foreslåtte personer har sagt seg villige til å påta seg oppgaven. Bygnes er forelagt 
komiteen og har ingen merknader.  
 
Fakultetsledelsens kommentarer  
Fakultetsledelsen slutter seg til forslaget og anbefaler at komiteen oppnevnes i samsvar med 
forslag fra Institutt for administrasjon og organisasjonsvitenskap.  
 
Forslag til vedtak:  
Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet oppnevner følgende medlemmer til 
sakkyndig komité for bedømming av Susanne Bygnes for opprykk til professor: 
 

 Professor Johan Fredrik Rye, NTNU 
 Professor emerita Birte Siim, Aalborg universitet 
 Professor Lise Widding Isaksen, Sosiologisk institutt 
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Forslag til bedømmelseskomite søknad om opprykk til professor fra Susanne Bygnes, 
førsteamanuensis sosiologisk institutt 

 

Susanne Bygnes søkte om opprykk til professor i sosiologi 15.september 2020. Som komite for 
arbeidet med avhandlingen foreslås følgende personer: 

Professor Johan Fredrik Rye, institutt for sosiologi og statsvitenskap, NTNU.  Blant Ryes spesialfelt er 
mobilitet, migrasjon og klassisk sosiologi. Han har også vært interessert i problemstillinger knyttet til 
nærmiljø og metode. Han er derfor en generell orientert sosiolog som også har kompetanse på 
søkerens spesialområder. 

Professor emerita, Birte Siim, Aalborg Universitetet. Siim har blant annet arbeidet med kjønn, 
politikk, migrasjon og kulturell forskjellighet. Hun dekker dermed et av Bygnes felt der det ikke er så 
mange sosiologer som arbeider.  

Professor Lise Widding Isaksen, Sosiologisk institutt, Universitet i Bergen. Isaksen har blant annet 
kompetanse på kjønn, migrasjon og velferdspolitikk. Hennes profil passer dermed også godt til å 
bedømme søkerens kompetanse.  

 

De foreslåtte er forespurt. Johan Fredrik Rye har også sagt seg villig til å lede komiteens arbeid.  Birte 
Siim er opptatt ut året, men kan gjøre arbeidet i januar. Det er ingen habilitetsproblemer knyttet til 
de foreslåtte. 

 

 

Kontaktinformasjon 
 
Johan Fredrik Rye, Professor 
Institutt for sosiologi og statsvitenskap 
NTNU 
Johan.fredrik.rye@ntnu.no 
 
Birte Siim, Professor emerita  
Political Science 
Aaborg Universitet 
siim@dps.aau.dk   
 
Lise Widding Isaksen, professor 
Sosiologisk institutt 
Universitetet I Bergen 
Lise.Isaksen@uib.no 
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